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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania 0,000 Km
10 - 600cc e 600cc Light 29/09/2023 08:45 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:07:30
Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(58) JEFFERSON TIMO
pl 9:10:04.567
2 9:11:55.078 1:50.511
3 9:13:32.848 1:37.770 -12.741 38.003
4 9:15:08.906 1:36.058 -1.712 37.350
5 9:16:44.319 1:35.413 -0.645 36.546
6 9:18:23.758 1:39.439 +4.026 36.413
7 9:19:57.612 1:33.854 -5.585 36.052
8 9:21:31.460 1:33.848 -0.006 36.091
9 9:23:13.841 1:42.381 +8533 36.016
10 9:24:47.466 1:33.625 -8.756 36.064
(23) VICENTE FLORES
pl 9:10:21.276
2 9:12:14.458 1:53.182
3 9:13:53.986 1:39.528 -13.654 37.856
4 9:15:31.183 1:37.197 -2331 36.814
5 9:17:07.122 1:35.939 -1.258 36.207
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
pl 9:10:42.595
2 9:12:37.147 1:54.552
3 9:14:18.947 1:41.800 -12.752 39.218
4 9:15:59.891 1:40.944 -0.856 38.571
5 9:17:39.821 1:39.930 -1.014 38.615
6 9:19:19.280 1:39.459 -0471 38.266
7 9:20:57.832 1:38.552 -0.907 37.830
8 9:22:36.772 1:38.940 +0.388 38.074
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